РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2013 №109                                                                              с. Гальбштадт
	О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации  Немецкого национального района

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Немецкого национального района Алтайского края, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Немецкого национального района:

-   Студневу Татьяну Викторовну- директора  КГУСО «ТЦСПС и Д Немецкого национального района»;

-  Панибратец  Юлию Владимировну, специалиста по опеке и попечительству  комитета  Администрации ННР по образованию.

2. Ввести  в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Немецкого национального района:

 - Фрей Анастасию Владимировну - специалиста по опеке и попечительству  комитета  Администрации ННР по образованию.

 -  Коротких Татьяну Николаевну - социальный педагог КГБУСО «ТЦСПС и Д Немецкого национального района».
Глава района                                                                                               П.Р. Босс